Heinz llli GmbH - Der Leuchtmittel Spezialist

Produktdatenblatt Art. Nr. 5403050

Telefonsteckl. T5,5K 5,5X22mm
30V 50mA

Spezifikationen

Spannung
Leistung
Strom

Sockel

Lange
Durchmesser
Bauform

Mittlere Lebensdauer It. Hersteller :

Energieeffizienzklasse
Gewichteter Energieverbrauch
Mindestbestellmenge
Verpackungseinheit
EAN Nr.
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Gewicht (netto)

CRI

Farbe

Preis ohne MwSt.
Mengeneinheit
Hinweis EEK

Details

30-30 Volt

1,5 Watt

50 mA

T5,5K

22 mm

55 mm
Telefonstecklampe
10000

kein EEL

1,5 kwh /1.000 h
10

100
4251180419496
85392998

CN

lg

100

warmweil3

1.55 EUR

Stick
Speziallampe Anzeige keine EEK

Konventionelle Telefonstecklampe, zum Beispiel fir Taster, Signalleuchten

oder Telefone.
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