



## Produktdatenblatt Art. Nr. 5403050

Telefonsteckl. T5,5K 5,5X22mm  
30V 50mA

### Spezifikationen

<b>Spannung</b>	:	30-30 Volt
<b>Leistung</b>	:	1,5 Watt
<b>Strom</b>	:	50 mA
<b>Sockel</b>	:	T5,5K
<b>Länge</b>	:	22 mm
<b>Durchmesser</b>	:	5,5 mm
<b>Bauform</b>	:	Telefonstecklampe
<b>Mittlere Lebensdauer lt. Hersteller</b>	:	10000
<b>Energieeffizienzklasse</b>	:	kein EEL
<b>Gewichteter Energieverbrauch</b>	:	1,5 kWh /1.000 h
<b>Mindestbestellmenge</b>	:	10
<b>Verpackungseinheit</b>	:	100
<b>EAN Nr.</b>	:	4251180419496
<b>Zolltarifnummer</b>	:	85392998
<b>Ursprungsland</b>	:	CN
<b>Gewicht (netto)</b>	:	1 g
<b>CRI</b>	:	100
<b>Farbe</b>	:	warmweiß
<b>Preis ohne MwSt.</b>	:	1.55 EUR
<b>Mengeneinheit</b>	:	Stück
<b>Hinweis EEK</b>	:	Speziallampe Anzeige keine EEK
<b>Details</b>	:	Konventionelle Telefonstecklampe, zum Beispiel für Taster, Signalleuchten oder Telefone.

